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Pewien zamieszkujący Stany Zjednoczone
dziesięciolatek o imieniu Tanishq Abraham który jest członkiem Mensy, jest także
niezwykle utalentowany. Oprócz tego, że kończę właśnie szkołę średnią, zamierza zaraz po
niej rozpocząć studia medyczne, podczas których jest pewien wynalezienia lekarstwa na
nowotwór.

Jego  ośmioletnia młodsza siostra również jest członkiem Mensy. Sam okazywał pierwsze sygnały
świadczące o wyższej inteligencji już w wieku sześciu miesięcy, kiedy to najbardziej interesowały go
cyferki oraz zegary. Gdy Tanihq skończył 2 latka, potrafił wykonywać działania dodawania
i odejmowania. Rodzice już wtedy spodziewając się jego nieprzecietnej inteligencji zaczekali jednak
z badaniami IQ aż ukończy on co najmniej 4 latka, tak jak poradzili im znajomi. Co się okazało,
niezwykle utalentowany chłopiec został oficjalnie przydzielony do najinteligentniejszego jednego
procenta ludzi na świecie!

Po przeskoczeniu pierwszej klasy ucząc się w domu uczęszczał również na American River College
w celu zdania egzaminów po średniej szkole.

Co więcej, obydwoje  z siostrą również śpiewają w chórze, pływają oraz grają na pianinie.
Zamiary Tanihqa sprawdzają się do pójścia do college’u, ktróry ukańczajac da mu możliwość
kontynuowania nauki na Harvardzie, Uniwersytecie Cornella, lub MIT, podczas której
zdeterminowany jest opracować lekarstwo, dzięki któremu można będzie wyleczyć.

Czy przypominacie sobie, czym wy zajmowaliście się, kiedy mieliście po 10 lat?

Źródło: Yahoo
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
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chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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